
Klub absolventů mentorských kurzů 
aneb provázení k profesi mentora ve školách

Dokončili jste pokročilý mentorský kurz a přemýšlíte, co dál? 
Vyjasňujete si, jak se vydat na profesní cestu mentora ve školách? 

Lektoři: Klubem provází Kateřina Adami a Barbara Pospíšilová. 
Další úhly pohledu a mentorské zkušenosti přinesou do klubu lektoři:
Pavlína Seidlerová, Anna Pohanková, Jana Chrásková a Zdeněk Dlabola. 

Podmínkou pro vstup je absolvování 
pokročilého mentorského kurzu/výcviku. 

Záměrem klubu je poskytnout bezpečný prostor pro zpevňování a rozvoj mentorských dovedností: 
na tréninkových situacích postupně zvyšovat profesní jistotu a sebevědomí; 
reflektovat svoji mentorskou praxi s kolegy i lektory; 
získat prostor a podněty pro utváření vlastního mentorského sebepojetí, zvědomování mentorských
silných stránek a vlastního mentorského stylu; 
podporu při vstupu do profese mentora – konkrétní možnosti, jak zahájit mentorskou praxi. 

Nad rámec setkání je možné: 
využít peer dobrovolných setkání; 
využít další rozvojové příležitosti (např. studium zdrojů aj.); 
nahlédnout do práce mentorů/průvodců v terénu. 

Kontaktní osoby:
Mgr. Kateřina Adami,           
k.adami@jobvzdelavani.cz, obsahová náplň setkání

Ing. Markéta Jankovská,   
m.jankovska@jobvzdelavani.cz, tel.: 702 099 136,
organizační zajištění (obsazenost, platby, osvědčení aj.)

Rozsah: 26 hodin (3 x 6 hodin naživo, 
2 x 4 hodiny online)
 + nad rámec základního rozsahu
dobrovolná setkání peer skupiny 

Místo konání: 
JOB – spolek pro inovace, Pražská třída 1/46,
Hradec Králové / online ZOOM 

Cena: 6 400 Kč 
V ceně je zahrnuto vedení setkání, veškeré
materiály a drobné občerstvení. 

1. Hradec Králové 21. 11. 2024 (13:00–18:00)
Pavlína Seidlerová

2. online 3. 1. 2025 (13:30–17:00)
Jana Chrásková

3. Hradec Králové 25. 3. 2025 (13:00–18:00)
Zdeněk Dlabola

4. online 15. 4. 2025 (13:30–17:00)
Anna Pohanková

5. Hradec Králové 18. 6. 2025 (13:00–18:00)
Anna Pohanková

Přihláška a dalš í  
informace zde.

mailto:k.adami@jobvzdelavani.cz
mailto:m.jankovska@jobvzdelavani.cz
https://jobvzdelavani.cz/kurzy/klub-absolventu-mentorskych-kurzu/

